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- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante sauf pour les abies (défilement)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

340

638,011

0,000

638,011

1877

125,912

13,015

GILLARD Xavier, 0477 78 16 23
Triage De Poix
Saint-Hubert Cne
DERRIERE LE FIERSON

Vente communale de Saint-Hubert
Vendredi 11 octobre 2024 a 14:00
Les 100 ciels (restaurant de I1?aérodrome) a 14h00

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 16 23
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11715
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=les-100-ciels-restaurant-de-laerodrome-a-14h00

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215

225

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,544

26,345
11

15
111,838

13
84,713

10

68,476

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,026

9,504

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,402
5
19
16,532
39
62
53
178,479
25
10
3
66,283
1
2,483

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,614

5,634

7,022

79 292,916 | 3 12,530 218 264,179 5 14,270



55

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Méleze du Japon Sapin Pectiné

Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 1
0,221
- 1
- 2
1,767
- 4
1 2
3 2
5,682 7,884
4 4
4 1
3 -
22,132 7,776
1 -
2 R

8,654

Houppiers/Taillis



