

RW/953/2024/3461/11715/6

Lot 6

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante sauf pour les abies (défilement)

Nombre d'arbres total	340	-
Volume grumes	638,011	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	638,011	m³
Cube moyen	1 877	dm³
Circonférence moyenne	125,912	cm
Surface de coupe	13,015	ha
Contact	GILLARD Xavier, 0477 78 16 23	-
Triage	Triage De Poix	
Propriétaire	Saint-Hubert Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE LE FIERSON	
Vente	Vente communale de Saint-Hubert Vendredi 11 octobre 2024 à 14:00 Les 100 ciels (restaurant de l?aérodrome) à 14h00	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		1		-	
						0,402		
75	-		-		5		-	
85	-		-		19		-	
						16,532		
95	-		-		39		-	
105	-		-		62		-	
115	1		-		53		-	
		1,544				178,479		
125	1		-		25		1	
135	1		-		10		-	
145	9		-		3		-	
		26,345				66,283		1,614
155	11		-		1		1	
165	8		1		-		-	
175	15		-		-		1	
		111,838		3,026		2,483		5,634
185	13		-		-		2	
195	7		-		-		-	
		84,713						7,022
205	10		2		-		-	
215	1		-		-		-	
225	2		-		-		-	
		68,476		9,504				
Total grumes	79	292,916	3	12,530	218	264,179	5	14,270
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal	Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	1
		0,221
75	-	1
85	-	2
		1,767
95	-	4
105	1	2
115	3	2
	5,682	7,884
125	4	4
135	4	1
145	3	-
	22,132	7,776
155	1	-
165	2	-
	8,654	
Total grumes	18 36,468	17 17,648
Houppiers/Taillis	-	-